2021年10月14日 星期四 | 24-30℃ | 70%-100% | 更多> 个人空间  移动门户  无障碍  数据开放  数据发布 繁 EN

首页 信息公开 政务服务 互动交流 走进龙华 请输入关键字新闻

【打印本页】 【关闭窗口】

当前位置： 首页 > 部门信息公开 > 工业和信息化局 > 其他 > 通知公告

龙华区金融工作局关于开展服务和商贸业企业贴息和担保手续费补贴申报工作的通知
来源： 龙华区工业和信息化局  日期：2020年07月22日  【字体： 大 中 小  】

辖区各有关企业：

　　根据《<深圳市龙华区关于提振商贸业消费的若干措施>操作规程》（以下简称《操作规程》，详见附件）相关要求，我局拟近期开展服务和商贸业企业贴息和担

保手续费补贴的申报工作。现将有关申报事项通知如下：

　　一、本次资助范围

　　符合《操作规程》相关申请条件、2020年2月1日至6月30日期间，获得新增贷款（展期视同新增）和我区合作担保机构信用担保的限上零售、住宿、餐饮企业。

　　二、申报时限

　　公告之日起至8月22日。

　　三、注意事项

　　（一）相关操作规程已发布，请关注龙华区工业和信息化局官网(http://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jjcjj/index.html)、龙华区产业发展专项资金申报系统等平

台。

　　（二）企业申报：企业将申报材料电子版发送至邮箱jrgzk@szlhq.gov.cn（上传材料应准确、齐全、清晰），预审通过后打印相关资料。

　　（三）纸质材料原则上以A4纸型制作，每一页加盖公章及骑缝章，申请材料一式两份。接收地点：龙华区龙华大道2283号清湖行政服务中心2栋605室。

　　（四）事项咨询：邹女士，电话：23336057，赵先生，电话：23336058

　　特此通知。

　　附件：《深圳市龙华区关于提振商贸业消费的若干措施》操作规程

　　深圳市龙华区金融工作局

　　2020年7月21日

相关附件下载：

附件：《深圳市龙华区关于提振商贸业消费的若干措施》操作规程.docx

关于我们  |   网站地图  |   使用帮助  |   版权保护  |   隐私声明   |   无障碍声明

深圳市龙华区人民政府办公室主办

备案许可证号：粤ICP备17147563号-1 网站标识码：4403920006

粤公网安备44030902000263号

执法投诉电话：0755-23761792，12345

执法投诉邮箱：fazhiban@szlhq.gov.cn

执法投诉地址：深圳市龙华区龙华街道清泉路7号龙华区富康行政服务办公区

区各部门 区街道办 各区政府网站

http://weather.sz.gov.cn/
https://www.gdzwfw.gov.cn/yhzx/index?state=755044
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/ydmh/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/47
http://www.szlhq.gov.cn/sjfb/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szlhq.gov.cn/english/home/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/bsfw/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/zjlh/index.html
javascript:self.print();
javascript:window.close();
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk
http://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jjcjj
http://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jjcjj/dtxx_124217
http://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jjcjj/dtxx_124217/tzgg_124219
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/692/692131/7914266.docx
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fzlm/gywm/
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fzlm/wzdt/
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fzlm/sybz/
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fzlm/wzsm/
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fzlm/ysbh/
http://www.szlhq.gov.cn//wzasm/content/post_7997718.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030902000263
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=278CB4A58F6C2E73E053012819AC872B
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwb11/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwx98/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/znjqr